A DRJ deferiu parcialmente a manifestação de inconformidade apresentada, através do Acórdão 12063.525 da 15ª Turma da DRJ/RJ1 (e-fls. 477 e ss), nos seguintes termos de conclusão: a) RECONHECER, em favor da Interessada, um direito creditório no valor de R$ 109.286,27 (cento e nove mil, duzentos e oitenta e seis reais e vinte e sete centavos); e b) HOMOLOGAR as compensações declaradas na DCOMP de nº 06522.00477.211107.1.7.02-1597, até o limite do referido crédito. Segundo os cálculos da DRJ, dos R$ 126.748,02 de estimativas declarados em DCTFs, foi confirmado R$ 122.591,87, restando um saldo (valor indeferido) de R$ 4.156,15, referente à estimativa da competência 06/2001.

[...]

A DRJ deferiu parcialmente a manifestação de inconformidade apresentada, através do Acórdão 12063.525 da 15ª Turma da DRJ/RJ1 (e-fls. 477 e ss), nos seguintes termos de conclusão: a) RECONHECER, em favor da Interessada, um direito creditório no valor de R$ 109.286,27 (cento e nove mil, duzentos e oitenta e seis reais e vinte e sete centavos); e b) HOMOLOGAR as compensações declaradas na DCOMP de nº 06522.00477.211107.1.7.021597, até o limite do referido crédito. Segundo os cálculos da DRJ, dos R$ 126.748,02 de estimativas declarados em DCTFs, foi confirmado R$ 122.591,87, restando um saldo (valor indeferido) de R$ 4.156,15, referente à estimativa da competência 06/2001.